РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03декабря 2014г. №__164______

                            ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17.12.2013 года №165 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», в связи с совершенствованием бюджетного процесса, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 п.7 Устава муниципального образования «Гиагинский район» и на основании постановления главы МО «Гиагинский район» от 27 августа 2013 года № 103 «О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ МО «Гиагинский район»,

постановляю:

1. Внести следующие изменения  в постановление главы «МО Гиагинский район» от 17.12.2013 года № 165 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2016 годы»:

- продлить срок действия муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2016 годы до 2018 года, изменив название муниципальной программы «Развитие образования» на 2014-2016 годы на «Развитие образования» на 2014-2018 годы;

- изложить приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района

Первый заместитель главы муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                               В. Хаджимов

Проект внесен и подготовлен

начальником управления образования                                                Т. Хребтова

Заместитель главы администрации МО «Гиагинский район»

начальник управления финансов                                                          В. Редька

Руководитель отдела

экономического развития                                                                      И. Файчук

Руководитель отдела

правового обеспечения                                                                         Э. Ломешина

Управляющая делами                                                                            С. Малахова